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
niskowym, stan surowy, tel. 058/687-48-38 

GOŚCICINO, dom w szeregowcu do wykończenia, 
również na działalność, 058/672-11-77 

GOŚCICINO- dom nad rzeką, 85 m, dufc 
m, 130.000 zt, (058)676-24-39 ^ 

GOŚCICINO- działka budowlana (865 m), prąd, 
woda blisko, tania, 058/678-00-66 

GOŚCICINO- działka budowlana, 875 m, blisko la­
su, drzewa owocowe, 058/572-14-14 

GRABOWO k. Kościerzyny, mieszkanie 3-pok, 57 
m kw., 58 000 zt, 687-01-23,0604/097-160 

GRABOWO k. Kościerzyny, mieszkanie 57 m kw., 
3 pok., 58 000 zl, 687-01-23,0604/097-160 

GRZYBNO, k. Kartuz, działki budowlane pod la­
sem, uzbrojone, kanalizacja, tel. 058/681-02-51 

JAGATOWO, 6 km od Pruszcza Gd, działka bu­
dowlana, przy działce woda, prąd, tel, różne, db 

0 m, prąd, te­
lefon, woda- obok, (058)572-07-93 

BORKOWO, działkę budowlano - rekreacyjną nad 
Jeziorem Głębokim, 058/681-81-48 wieczorem 

BORKOWO - działka budowlana nad Jeziorem 
Głębokim, atrakcyjne położenie - sprzedam, 0601-
66-27-42 

BOROWY Młyn -działka rekreacyjna nad jeziorem 
Giazda powiat Bytów, 0501-52-74-94 

BOROWY MŁYN Działka budowlana uzbrojona 
0501-52-74-94 

BYTÓW Dom- pól bliźniaka w bytowie (150), ga­
raż, nowe budownictwo 0600-462-294 

BYTÓW dom jednorodzinny w stanie surowym 

BYTÓW Dom piętrowy, 20 letni, (059)822-43-39 

BYTÓW Dom piętrowy, 20 letni, (059)822-43-39 

BYTÓW działki nie uzbrojone, oś, Rzepnica pow. 

FIAT Punto, Astra, Corsa lub inny, 058/56-111-72, BYTÓW dziatki o pow. (250) i (480) uzbrojone, 

CHWASZCZYNO, działkę budowlaną z domem 
w trakcie budowy, piwnice z garażem, duży taras, 
058/681-10-71 

CHYNOWO- mieszkanie 56 m, po remoncie, ga­
raż, ogród, 47.000 zl, (058)676-60-36 

DĘBOGÔRY, działka 2000 m kw, blisko ulica, la­
sy, jeziora, 10 zl/m kw, 0600/784-450 

DŁUGI Kierz - sprzedam działkę budowlaną 1000 
m kw. i ziemię ze stawem, łącznie 0,77 ha, 
058/684-27-74 

DOfiROGOSZCZ k. Kościerzyny, działka bud. 
5300 m kw, uzbrojona, prąd, woda, oczko wodne, 
drzewka, 058/694-34-43 

D08R0G0SZCZ k. Kościerzyny, działka budowla­
na 5300 m kw, uzbrojona, prąd, siła, oczko wodne, 
drzewka, 058/694-34-43 

DOM bliźniak w Zbeninach, 180 m kw, stan suro­
wy, zamknięty, działka 1,070 m kw, lei. 052/397-
82-05 

DZIAŁKA pod metalowiec, murowana altana, tel. 
0604/345-727 

DZIAŁKI budowlane, uzbrojone, 1.488 m kw oraz 
1.033 m kw, wśród lasów, 2 km od Chojnic, tel. 
052/397-07-41 

DZIAŁKI uzbrojone, budowlane w Dużych Swor-
nychgaciach, tel. 052/395-11-14 

DZIERŻĄNO działka budowlana 922 m kw, z pro-
• jektem i pozwoleniem na budowę, tel, 058/681 -03-

05 

GDAŃSK Brzeźno, domek 80 m kw. całoroczny do 
zamieszkania od zaraz, 2 pok. 4- kuchnia, możli­
wość 3 pokoi, działka 300 m kw, 0503(95-38-90 

GDAŃSK Św. Wojciech, Bat. Chłopskich, działka 
1575 m kw, cena do uzgodnienia, 058/324-44-61 

JAGATOWO k. Pruszcza Gd, dziatki bud. różne 
wielkości, przy działce prąd, woda, telefon, dogod­
ny dojazd, cisza, 058/683-09-28 

KALISZ Kaszubski, działka bud. 4900 m kw, woda 
przy działce, do prądu 100 m, 14 zl/m kw, 

KARTUZY kawalerka 26 m kw, parter, po remon­
cie, cena 43,5 tys. zł, 0609-77-24-13 

KARTUZY M-3,50 m kw,os.Wybickiego, sprze­
dam lub zamienię na Trójmiasto. Tel. 0604-716-
491 

KARTUZY sprzedam dom pięknie położony, blisko 
jeziora i gaju, teł. 058/681-11-33 

KASZUBY, Zawory kolo Chmielna, działka budow­
lana, atrakcyjnie położona, prąd, woda, kanalizacja 
obok, 0607-587-031 

KIEŁPINO działkę budowlaną całkowicie uzbrojo­
ną 740m kw, cena 40000 zl, 058/681-22-41 

ia- sprzedam lub zamienie, 

KOŚCIERZYNA, ul. MC Skłodowskiej, mieszkanie 
44 m kw, 2 pok, kuchnia, łazienka, II p, 0601/784-
574 

KOŚCIERZYNA, wybudowanie pod Skorzewo, 
2x 1000 m kw, działki uzbrojone. 058/686-54-18 

KOŚCIERZYNA- centrum, pawilon na działalność, 
80 m kw, z mieszkaniem 120 m kw, plus garaż, 
podwórko- sprzedam, tel. 0604/545-941 

KOŚCIERZYNA centrum, parter kamienicy 120 
m kw, garaż, ogródek, 0604/545-941 

LESZNO koto Kartuz, działka budowlana, woda, 
kanalizacja 1040 m kw, 35 zl/m kw, 058/681-09-95 
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

MERMET k. Ocypla, domek letnisowy sprzedam, 
058/562-07-45 

MEZOWO - działka 1300 m kw, nad jeziorem 

058/694-25-07 -

HEZOWO - działka budowlana 700 m kw. dojazd 
drogą Dzierżążno - Kiełpino, 058/694-25-07 

MIESZKANIA (dwa) własnościowe, stare budow­
nictwo, Chojnice, ul. Piłsudskiego 6, II piętro, 160 
m kw (razem), p. Sikora 

MIESZKANIE w starym budownictwie w Chojni­

cach, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż, tel. 

052/397-24-51 lub 0604/315-393 

NOWY Dwór Wejherowski- działkę budowlaną, 

uzbrojoną, 1100 m, (058)672-84-01 

NOWY Klincz, działka bud.- 3500 m kw. prąd, wo­
da, domek gosp, szklarnia, całość ogrodzona, 
686-25-19 

NOWY Klincz, działka bud. 3500 m kw, uzbrojona, 

prąd, woda, domek gosp, szklarnia, calośc ogro-

WIĘCKOWY, dom, zabudowania gospodarcze, 3 

garaże, staw, 2,75 ha ziemi, 058/588-22-10 

ŻUKOWO, dom wolnostojący, do wykończenia, 

działka 830 m kw, uzbrojona, 058/685-91-68 

ŻUKOWO, pod Malkowo -1192 mkw, dostęp do 
prądu, wody, telefon, cena 25000 zl, 058/685-91-

35,0603-62-52-05 

dom wolnostojący do wykończenia, 
mkw, uzbrojona, 058/685-91-68 

OSOWO k. Karsina, nowy dom murowany 80 
m kw, CO, miejsce na garaż, działka 800 m kw. 

BORY Tucholskie, działki budowlane od 1100 do 

2500 m kw, 5,50 zl/m kw, w pobliżu las, jezioro, 

PKP, 052/336-10-10 

BORY Tucholskie, Okoniny Polskie, gmina Śliwice, 

0606/412413 

DOMKI rekreacyjne całoroczne, wymiary ze­
wnętrzne 6x 8 m, kompletnie wykończone ze­
wnętrznie, cena od 24.000 zl netto. Promocja! 

058/560-92-15,0502/082-654 

DZIAŁKA budowlana uzbrojona 5000 m kw, 
w Czersku, cena do uzdgodnienia, 052/398-40-07 

DZIAŁKA letniskowa w Charzykowach, cena do 

uzgodnienia, tel. 052/397-62-35 

GMINA Sulęczyno, nad jeziorem Mausz, działka 

rekreacyjna-058/684-33-99 

KASZUBY- Olpuch, działka rekreacyjna, b. atrak­
cyjne położenie, 687-61-49 

ŁĄKA 4900 m kw, na trasie Lniska - Przyjaźń, 552-

78-68 

MIESZKANIE na wsi, 63 m kw, CO, 3-pok. blisko 

Wałcza, jeziora, lasy, 30 000 zł, 067/250-95-09 

OKOLICE Wiela, dziatki budowlano -rekreacyjne, 

1600 i 1800 m kw, atrakcyjne położenie, 058/687-

34-65,0600/34-13-66 

PÓtdomu 131 m kw, działka, atrakcyjne miejsce, 

OSOWO koto Karsina, dom 80 m kw, działka 800 
m kw, woda. co, telefon, cena 80 000 zł, 058/687-
2M6 

OSTROW1ET k/ Czerska, działka letniskowa, 1920 

m kw, przy jeziorze, prąd, woda, rozpoczęta budo­

wa, stan surowy, dach, tel. 052/327-57-05 lub 

ZAKŁAD pordukcyjny, teren 0,76 ha, obiekt hala 
220 m kw, droga asfaltowa do zakładu, Antoniewo 
gm. Bursy. 052/398-40-07 

KUPIĘ 

E k/ Czerska, działka letniskowa, 1920 

m kw, rozpoczęta budowa, tel. 052/327-57-05 po 

OSTROWITE k/ Czerska, działka letniskowa, 1920 

m kw, przy jeziorze, rozpoczęta budowa, stan su­
rowy, dach, tel. 052/327-57-05 lub 0607/895-832 

PAWILON handlowo • usługowy w Chojnicach z lo­
kalizacją o pow. 38 m kw, tel. 052/38748-51 lub 
0505/720-666 

PINCZYN. dom i 0,75 ha ziemi sprzedam, 

1 - 3 ha ziemi, tel. 0602/499-156 

KUPĘ lub wynajmę małe mieszkanie majlepiej 

w starym budownictwie, tel. 052/397-29-35 

ZIEMIA rolnicza, 2 - 3 ha, tel. 052/371-93/ 

GOSPODARSTWO, dom na wsi, Oferty BO 
Gdańsk, Targ Drzewny 9/11,12109843 

KUPĘ działkę budowlaną lub 1 ha ziemi, 0601-

831-611 

BORY Tucholskie-udostępnię domek wczasowy 

w lesie, przy jeziorze, z kącikiem kuchennym i ko­

minkiem, tel. 052^398-46-74 lub 0692/445420 

CHARZYKOWY, do wynajęcia dwie kawtery dla 4 -

6 osób, blisko jezioro i lasy, ul. Lipowa 8, lei. 

SMĘTOWO, działki budowlane - tanio sprzedam, 
0505494-432 

SOMONINO, 

SOMONINO- działka budowlana 1100 m, uzbrojo­

na, (058)670^0-37 

STARA Kiszewa, działka bud. uzbrojona, 
0692/103-150 

STAROGARD Gd.- centrum, dom 260 m kw. w tym 
dwie placówki handlowe, sprzedam, 058/562-24-
70 

STĘŻYCA, dom 200 m kw, komfortowo wykończo­
ny, działka 998 m w, 684-34-29,0608/407-211 

STĘŻYCA, działka bud, centrum, z decyzją o wa­
runkach zabudowy, 684-34-29,0608/097-160 

STĘŻYCA, działka bud. z decyzją o warunkach za­
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